



تاریخ
۵
دی
۱۴۰۳
چهارشنبه

فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف ۲ هزار لیتر سوخت فاقد مجوز در زرین دشت به در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ رحمت‌اله ارجمندی در تشریح این خبر بیان کرد: ماموران انتظامی زرین‌دشت در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت، حین گشت‌زنی در حوزه استحقافی، به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

فرمانده انتظامی زرین دشت ۵۱؛

**کشف ۲ هزار لیتر سوخت فاقد مجوز در زرین دشت**
وی افزود: در بازرسی از این خودرو ۲ هزار لیتر گازوئیل خارج از چرخه قانونی توزیع کشف شد.

سرهنگ ارجمندی با بیان اینکه راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد، ضمن تأکید بر عزم پلیس در برخورد با قاچاق سوخت و فرآورده‌های نفتی، از مردم درخواست کرد در صورت اطلاع از فعالیت‌های قاچاقچیان سوخت، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد؛

**توقیف خودرو حامل گازوئیل**

**فاقد مجوز در سپیدان**

فرمانده انتظامی سپیدان از توقیف یک دستگاه وانت نیسان حامل سوخت فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌اله رضایی بیان کرد: ماموران انتظامی سپیدان در ادامه طرح تشدید مقابله با قاچاق سوخت، روز گذشته حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت نیسان مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند.

وی افزود: ماموران در بازرسی از خودرو مذکور ۲ هزار لیتر گازوئیل فاقد هرگونه مدارک معتبر و قانونی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت‌های مشکوفه را ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، اظهار داشت: در این رابطه راننده و سرنشین با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.



**استاندار بوشهر**

**استاندار بوشهر:**

**بنادر بوشهر، سهم موثری**

**در واردات و صادرات کالا دارند**



استاندار بوشهر گفت: بنادر استان بوشهر، به عنوان دروازه‌های اقتصادی کشور، سهم موثری در واردات و صادرات کالا دارند و این بنادر نه تنها به عنوان مراکز تجاری، بلکه به عنوان حلقه‌های ارتباطی میان ایران و جهان عمل می‌کنند.
به گزارش ایسنا، اسرلان زارع در آیین گرامیداشت روز ملی حمل و نقل با تبریک روز ملی حمل و نقل و تقدیر از تلاش‌های همه کسانی که در این حوزه نقش‌آفرینی می‌کنند، اظهار داشت: حمل و نقل، نه تنها شریان حیاتی اقتصاد هر کشور است، بلکه در توسعه پایدار، عدالت اجتماعی و رفاه عمومی نیز نقشی بی‌بدیل دارد.

وی افزود: استان بوشهر، با موقعیت راهبردی در حاشیه خلیج فارس و برخوردار از ظرفیت‌های عظیم دریایی، زمینی و هوایی، یکی از مهم‌ترین قطب‌های حمل و نقل کشور به شمار می‌رود.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: این استان با یازده بندر تجاری و با بنادر مهمی همچون بندر بوشهر، دیر، گناوه، دلم، کنگان و عسلویه، نه تنها در حوزه تجارت بین‌المللی، بلکه در تأمین نیازهای داخلی کشور نیز نقش کلیدی ایفا می‌کند.

زارع تصریح کرد: بنادر استان بوشهر، به عنوان دروازه‌های اقتصادی کشور، سهم موثری در واردات و صادرات کالا دارند و این بنادر نه تنها به عنوان مراکز تجاری، بلکه به عنوان حلقه‌های ارتباطی میان ایران و جهان عمل می‌کنند.
وی اضافه کرد: همچنین بوشهر با بهره‌مندی از ظرفیت‌های دریایی و خطوط کشتیرانی فعال، می‌تواند به یکی از پیشرفته‌ترین مراکز حمل و نقل دریایی منطقه تبدیل شود و در این مسیر؛ توسعه زیرساخت‌های بندری و افزایش ظرفیت تخلیه و بارگیری کالاهای از جمله اولویت‌های ماست.

استاندار بوشهر بیان کرد: سرمایه‌گذاری بخش غیردولتی در زیرساخت‌های بنادر، در این برهه از زمان مهم، ضروری و قابل‌ستایش است و اینجانب به عنوان استاندار و رئیس شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان از آنان و سایر سرمایه‌گذاران حمایت می‌کنم.

**مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر**

**خبر داد؛**

**سرمایه‌گذاری ۷۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریالی**

**در بندر بوشهر**

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر گفت: در آیین بزرگداشت روز حمل و نقل با حضور وزیر راه و شهرسازی و شماری از مسئولان استان، دو تفاهم‌نامه و دو قرارداد با سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در بندر بوشهر (مجمع بندری نگیین) به ارزش ۷۷ هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به امضا رسید.

صفحه
۳
شماره
۴۰۹۷
سال
سی ام

و گفت: این شرکت به منظور ایجاد آمادگی‌های لازم برای فصل گرما اقدام به سرویس و اورهال (بازآماد) مولد شماره یک ۲/۳ مگاواتی مریلس نیروگاه این جزیره به مبلغ ۳۱۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات توابیر کرده است.

به گزارش مهر، امیر قبادی در جریان بازدید از طرح‌های اصلاحی برق در جزیره بوموسی با تشریح اقدامات انجام شده در این زمینه اظهار کرد: در حال حاضر پیک بار جزیره بوموسی حدود ۵/۶ مگاوات است که به صورت خرید برق تضمینی تولید و تأمین برق انجام می‌شود اما برای رعایت مسائل پدافندی، آماده‌سازی مولدهای پشتیبان نیروگاه قدیم در برنامه این شرکت قرار گرفت و طبق برنامه زمانبندی شده تا ۴۵ روز آینده به پایان خواهد رسید.

وی ادامه داد: در کنار تعمیرات اساسی مولد شماره یک مریلس نیروگاه قدیم، اقدام به سرویس و تعمیر فیدر خانه فشار متوسط بوموسی نیز با مبلغ ۲۵ میلیارد ریال از اعتبارات سازمان برنامه و بودجه شده است که طبق برنامه زمان‌بندی شده این عملیات نیز تا کمتر از یک‌ماه آینده به پایان خواهد رسید.

مدیر برق جزایر شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان از دیگر برنامه‌های اصلاحی در جزیره بوموسی را اصلاح شبکه فشار متوسط دور جزیره به همراه روشنایی به‌طول تقریباً ۱۲ کیلومتر با اعتباری حدود ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد که با پیشرفت فیزیکی ۵۵ درصد در حال پیگیری است.

قبادی توضیح داد: این اقدامات با توجه به شرایط حساس جغرافیایی و مسائل جزیره بوموسی از اهمیت خاصی برخوردار بوده و تأمین برق پایدار در این منطقه به‌عنوان زیرساخت از اولویت‌های برق هرمزگان است.

وی یادآورد شد: شرکت توزیع برق هرمزگان هیچ درآمدی حاصل از احداث شبکه برق در جزیره بوموسی ندارد، چون در این جزیره هیچ فروش انرژی و هیچ فروش انشعابی انجام نمی‌شود بلکه فقط با نیت خدمت رسانی به مردم این جزیره خدمات انجام شده است.

شهرستان بوموسی که پیش‌تر به نام ابوموسی شناخته می‌شد، متشکل از ۶ جزیره بوموسی، سیری، تنب بزرگ، تنب کوچک، فارور بزرگ و فارور کوچک بوده و مرکز آن هم جزیره ۱۲ کیلومتر مربعی بوموسی است که در فاصله ۷۵ کیلومتری جنوب بندرلنگه و ۲۲۲ کیلومتری بندرعباس واقع شده است.

جزایر ایرانی تنب بزرگ، تنب کوچک و بوموسی در نزدیک‌ترین فاصله با تنگه راهبردی هرمز واقع شده‌اند که یکی از مهم‌ترین تنگه‌های بین‌المللی است و خلیج‌فارس را به دریای عمان و اقیانوس هند پیوند می‌دهد.

پیش از این افراد برای سفر به جزیره بوموسی در خلیج همیشه فارس باید معرف بومی داشته یا اینکه مجوز سفر از فرمانداری یا استانداری هرمزگان اخذ می‌کردند اما دیگر نیازی به استعلام، معرف و دعوت‌نامه نیست و این جزیره ایرانی پذیرای تمامی هموطنان از گوشه و کنار ایران عزیز بوده و مشوق‌هایی که برای بوموسی درنظر گرفته شده حاکی از تحقق یک رونق سرزمینی و آینده‌ای روشن برای آن است.



**رئیس اتحادیه آرد و نان خوزستان:**

**قیمت نان در خوزستان افزایش یافت**



رئیس اتحادیه آرد و نان خوزستان گفت: قیمت نان از روز گذشته براساس آتالیز اعلام شده از سوی کارگروه آرد و نان در خوزستان تغییر کرد و افزایش یافت.

محمد صالح صیوانی در گفت و گو با خبرنگار ویستا بیان کرد: از مرداد ماه امسال قیمت نان تا ۲۵ درصد براساس اعلام دولت در اکثر استان‌های کشور افزایش یافت و خوزستان آخرین استان مشمول تغییر قیمت این کالا بوده است.

وی گفت: براساس آتالیز انجام شده از سوی کارگروه آرد و نان استان قیمت نان لواش و تافتون نوع یک، هشت هزار ریال و نوع ۲، هشت هزار و ۵۰۰ ریال شده است. (نوع یک و نوع براساس کیفیت آرد مشخص می‌شود)

صیوانی ادامه داد: همچنین قیمت نان بربری به ۲۱ هزار و ۵۰۰ ریال و نان سنگک به ۳۲ هزار و ۵۰۰ ریال تغییر کرده است.رئیس اتحادیه آرد و نان خوزستان افزود: قیمت نان تنوری دولتی نوع یک هشت هزار و ۵۰۰ ریال و نوع ۲ نیز هفت هزار و ۵۰۰ ریال تعیین شده است.

وی خاطرنشان کرد: تغییر قیمت نان براساس نظر کارگروه آرد و نان انجام شده و بعد از تأیید دولت در کارتخوان‌های ناوهای دولتی اعمال شده است.

صیوانی بیان کرد: شرایط کار در خوزستان با توجه به گرمای شدید و بدی هوا بسیار سخت است و انتظار می‌رود حمایت لازم از صنف نانواها در تأمین تجهیزات و یا پرداخت تسهیلات و تغییر قیمت نان حمایت انجام شود.

در خوزستان سه هزار و ۴۰۰ ناوایی وجود دارد که ۹۰۰ واحد از این تعداد در اهواز قرار دارد.



**معاون اقتصادی استانداری خوزستان:**

**کمبود نیروی کار ماهر از عوامل ضعف**

**صنعت پوشاک خوزستان است**

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: ضعف در مهارت آموزی سازمان یافته و کمبود نیروی کار ماهر یکی از دغدغه‌ها و چالش اساسی صنعت پوشاک استان است که باعث شده این بخش تولیدی در استان دچار ضعف شود.

به گزارش ایرنا محمد راضی جلالی در نشست بررسی مسائل و مشکلات صنعت پوشاک استان بیان کرد: برای رفع مشکلات مربوط به پرورش نیروی ماهر در این صنعت ضروری است سازمان فنی و حرفه‌ای استان با همکاری اداره کل صمت و انجمن صنف پوشاک تفاهم‌نامه‌ای سه جانبه داشته باشند.

وی افزود: راه‌اندازی مراکز آموزشی جوار کارگاهی از دیگر نیازهای این صنعت است و می‌توان از این ظرفیت برای تولید پوشاک شرکت‌ها و صنایع در درون استان استفاده کرد. راضی جلالی ادامه داد: تولیدکنندگان می‌توانند با همکاری فنی حرفه‌ای در مکان مشخصی، به نیروهای مدنظر خود آموزش‌های لازم را ارائه و به شیوه استاد شاگردی به تربیت نیروی مورد نیاز خود را تأمین کنند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان با بیان اینکه تولیدکنندگان باید به دنبال بازاریابی در درون استان باشند اظهار کرد: تولیدکنندگان و فعالان حوزه پوشاک استان برای رونق و توسعه کار خود لازم است بازار هدف خود را شناسایی کنند.

به گزارش ایرنا، بارها نسبت به تأمین پوشاک مورد نیاز صنایع و شرکت‌های فعال در استان توسط تولیدکنندگان داخلی تأکید شده است اما همکاری نکردن صنایع و یا ناتوان بودن این صنعت در استان باعث شده تا این ظرفیت در استان مغفول بماند.



**مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد:**

**میزان مصرف گاز در کهگیلویه و بویراحمد**

**رو به افزایش است**



مدیرعامل شرکت گاز کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به برودت هوا و افزایش مصرف گاز در این استان گفت: میزان مصرف گاز خانگی در این روزهای سرد زمستانی در مناطق سردسیری استان به حدود چهار میلیون و ۳۰۰ هزار مترمکعب در روز رسیده است.

حمید طالبی در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: میزان مصرف گاز در این روزهای سرد و افزایش برودت هوا و به ویژه از نیمه دوم آذرماه تاکنون به بالای ۳۰ درصد رشد نسبت به مدت مشابه سال گذشته رسید.

وی بیان کرد: به گزارش ایرنا، حدود ۲۳۷ هزار مشترک گاز در استان وجود دارد که از این تعداد ۳۳ هزار مشترک پرمصرف شناسایی شده‌اند.

وی با بیان اینکه قطعی‌های گاز مشترکان پرمصرف از تجاری تا خانگی در این استان در راستای مدیریت مصرف همچنان ادامه دارد، گفت: گاز ۲۰۵ مشترک تجاری در استان

برای مدیریت ناترازی این حامل انرژی قطع شده است.

وی بیان کرد: تاکنون گاز ۱۹۰ باغ ویلا و ۱۵ استخر شنا به دلیل رعایت نشدن مدیریت مصرف قطع شده است.

طالبی با اشاره به قطع گاز بیش از هشت مجتمع تجاری پرمصرف در این مدت گفت: گاز ۱۷ واحد صنعتی که از «گرماتاب» در فضای باز و غیر استاندارد نیز استفاده کردند قطع شد.

وی با اشاره به شناسایی ۳۳ هزار مشترک پرمصرف در استان اضافه کرد: گاز مشترکان پلکان هفت به بلا پرمصرف محسوب می‌شود.

طالبی اضافه کرد: مشترکانی که در ماه‌های بسیار سرد سال، مصارف آن‌ها حداکثر ۷۰ درصد الگوی متعارف مصرف (سقف پله ۳ جدول پلکانی) باشد، گانهزایی آن‌ها صد در صد رایگان خواهد بود.

وی تصریح کرد: گاز مشترکان خانگانی که مصرف آنها بالای پلکان ۱۲ باشد در مرحله اول هشدار و در مرحله بعد با اخذ تعهد مبنی بر رعایت الگوی مصرف قطع خواهد شد. مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به هزینه ۱۶۰ میلیارد ریالی برای بهینه سازی موتورخانه‌های دستگاه‌های اجرایی و

بیمارستانی افزود: موتورخانه‌های واحدهای تجاری و خانگی که مجوز فنی از اداره استاندارد نداشته باشند قطع خواهد شد. طالبی میزان گاز مصرفی روزانه در کهگیلویه و بویراحمد را چهار میلیون ۳۰۰ هزار مترمکعب اعلام کرد.

یک هزار و ۶۴ واحد صنعتی و ۲۱ شهرستان و بویراحمد از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.